ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  мая  2021 г.  №  1111

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 16.07.2019 №1572

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №489-ФЗ

«О молодёжной политике в Российской Федерации», постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.05.2021

№186-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 16.07.2019

№1572 «Об утверждении положения о муниципальном этапе регионального

проекта «Молодёжная лига управленцев Югры» и признании утратившими

силу некоторых постановлений Администрации города Когалыма» (далее –

постановление) внести следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «от 30.04.2011 №27-оз

«О реализации государственной молодёжной политики в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре»» заменить словами «от 25.03.2021 №18-оз

«О регулировании отдельных отношений в сфере реализации молодёжной

политики в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»;

1.2. в подпункте 1.6.1 пункта 1.6 раздела 1 приложения к постановлению

цифры «30» заменить цифрами «35».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт отдела МП УКСиМП     Бортэ Н.М.
Разослать: Л.А.Юрьева, УКСиМП, ЮУ, МАУ « МКЦ « Феникс» , газета « Когалымский вестник» .

http://www.admkogalym.ru/